
Moje jméno

Jaro mám rád(a), protože...

Moje oblíbené jarní květiny

Na jaře se probouzí příroda. Jaké věci mají zelenou barvu?

Když je venku hezké počasí a svítí sluníčko, čemu se 
rád(a) věnuješ...

Blíží se Velikonoce. Jaké znáš tradice 
s nimi spojené?

Nakresli jednu z nich

Moje oblíbená barva



Jaká zvířátka se probouzí po zimním spánku?

Nakresli nějaké zvířecí mládě

Kdybys mohl(a) vymyslet nové jméno pro květinu, jak by
se jmenovala?

Zkus ji nakreslit



Najdi ptáčka, který je jiný, než ty ostatní

Zakroužkuj nejmenšího motýlka 
na obrázku

Propoj obrázky s barvou, jakou v přírodě mají



Nakresli svou oblíbenou jarní kytičku

Vybarvi jarní obrázky dle tvé nálady


